formulazione degli scenari di programmazione mediante analisi sull’intero ciclo di vita delle 

pavimentazioni. Tali processi verranno analizzati all’interno dei meccanismi che governano 

l’interoperabilità del APMS con la piattaforma di gestione dei dati BIM”. 

durata mesi: 12 (dodici);  

importo: € 12.000,00 (euro dodicimila/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura (DICAR); 

Responsabile Scientifico: Prof. Alessandro Di Graziano. 

ART. 2 

Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la